

<b>Dodávateľ :</b> MIKO-OS s.r.o. Svinica 281 04445 Svinica  IČO: 36827649      DIČ: 2022434711 IČ DPH: SK2022434711 OR OS Košice I, odd. Sro.vl.20341/V  Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX Číslo účtu : 447984616/0900 IBAN : SK05 0900 0000 0004 4798 4616  Faktúru vyhotovil :      Mižáková Eva		<b>Faktúra číslo :</b> <b>2018030</b>		
<b>Odberateľ :</b> Obec Trst'any Trst'any 044 45 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 00324825      DIČ: 2021245094 IČ DPH:		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Obec Trst'any</b> Trst'any 044 45		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		04.05.2018	30.04.2018	18.05.2018
		Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
		Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>		
		Objednávka číslo :		
		Dodací list číslo :		
		<b>Konštantný symbol : 0008</b>		
Konečný príjemca :		Dod. a plat. podmienky :		
Miesto určenia :				

**Fakturujeme Vám za dodaný tovar:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1		Zákazka č. 11/18	20	1,00	ks	0,00	0,00	
2	109684200	Unášač noža pre Riwall, NAC, Ryobi	20	1,00	ks	11,46	11,46	
3	109683833	Olej mot. Divinol 4T 0,6L	20	1,00	ks	3,29	3,29	
4	10968241	Sviečka Briggs dlhá	20	1,00	ks	3,33	3,33	
5	07	Vyváženie a nabrúsenie noža	20	1,00	ks	2,33	2,33	
6	04	Servisné práce	20	2,50	hod.	10,83	27,08	
7		Zákazka č. 12/18	20	1,00	hod.	0,00	0,00	
8	109682260	Sviečka BRISK TR17C	20	1,00	ks	3,29	3,29	
9	109681344	Hlava sacia	20	1,00	ks	3,24	3,24	
10	10968141	Cievka strunová AC 25-2	20	1,00	ks	5,67	5,67	
11	10955	Filter vzd. FS 130	20	1,00	ks	3,78	3,78	
12	109683333	Sada-nastavenie ventilov	20	1,00	ks	0,73	0,73	
13	04	Servisné práce	20	1,50	hod.	10,83	16,25	
14		Zákazka č. 13/18	20	1,00	hod.	0,00	0,00	
15	10036	Žacia hlava AUTOCUT 30-2	20	1,00	ks	30,75	30,75	
16	109681344	Hlava sacia	20	1,00	ks	3,24	3,24	
17	109683813	Sviečka Brisk P15Y Garden	20	1,00	ks	2,92	2,92	
18	109681906	Čerpadlo paliva	20	1,00	ks	7,90	7,90	
19	109681079	Membrána čerpadla FS 80	20	1,00	ks	7,79	7,79	
20	109681997	Membrána regulačná	20	1,00	ks	11,59	11,59	
21	109683304	Tesnenie	20	1,00	ks	1,25	1,25	
22	109681402	Kružok piestny	20	2,00	ks	11,09	22,18	
23	10968975	Filter vzd. FS 200	20	1,00	ks	4,62	4,62	
24	10968943	Tesnenie FS 120	20	1,00	ks	1,13	1,13	
25	109681362	Tesnenie valca	20	1,00	ks	3,80	3,80	
26	04	Servisné práce	20	5,77	hod.	10,83	62,49	
27	109684051	Pružina vratná	20	1,00	ks	10,68	10,68	
28	109684136	Skrutka plechová	20	1,00	ks	0,78	0,78	
29	109682051	Tiahlo plynu FS 87,	20	1,00	ks	20,63	20,63	
30		Zákazka č. 14/18	20	1,00	ks	0,00	0,00	
31	109681344	Hlava sacia	20	1,00	ks	3,24	3,24	
32	109683813	Sviečka Brisk P15Y Garden	20	1,00	ks	2,92	2,92	
33	04	Servisné práce	20	1,50	hod.	10,83	16,25	
34	10808	Refaz kotúč 1,3 RMC ,325" 1840	20	64,00	ks	0,18	11,52	

	Základ pre DPH 20 % :	306,11
	DPH 20 % :	61,22
<b>Celková suma s DPH</b>		<b>367,33</b>
<b>Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR</b>		<b>367,33</b>



Podpis a pečiatka :

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia  
Výrobca programu : KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk